ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 – Centro – Angical- Bahia – CEP: 47.960-000
Fone: 0800 727 7562

TERMO DE RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº 003/2024.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 054/2024.

CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL- Bahia, pessoa jurídica de direito

público, inscrito nº CNPJ sob nº 13.654.421/0001-88.

CONTRATADO: ASSOCIAÇÃO CULTURAL COMPANHIA DE

EXPERIMENTACAO E PESQUISA EM ARTE & CULTURA, pessoa jurídica de

direito privado, inscrito no CNPJ sob o nº 42.569.669/0001-49, com sede a Rua Pará, nº

430, Mimoso do Oeste, Luís Eduardo Magalhães, estado da Bahia.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em projetos culturais para a prestação de

contas dos recursos aplicados em atendimento a Lei Paulo Gustavo no município de

Angical/BA.

VALOR GLOBAL: R$ 7.575,00 (sete mil, quinhentos e setenta e cinco reais)

RESPALDO LEGAL: Art. 74, inciso III, Lei nº 14.133/2021.

AUTORIZAÇÃO: RATIFICO, DEFIRO e AUTORIZO a presente contratação.

 Angical – Bahia, 09 de abril de 2024.

Antônio Francisco dos Santos Neto. Prefeito.